

---

# **Pottes Smørrebrød ApS**

**CVR-nr.: 42362573**

Solrød Strandvej 118  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

**Charlotte Sonneby**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pottes Smørrebrød ApS  
Solrød Strandvej 118  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 42362573  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive smørrebrødsforretning og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen finder årsrapporten tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>309.798</b>	<b>-77.140</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-15.530
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.285</b>	<b>-92.670</b>
Andre finansielle omkostninger			-5.417
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.599</b>	<b>-98.087</b>
Skat af årets resultat			18.655
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.599</b>	<b>-79.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-14.599	
<b>I alt</b>		<b>-14.599</b>	<b>-79.432</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			115.803
Indretning af lejede lokaler			45.023
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>160.826</b>
Deposita			50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>210.826</b>
Udsudte skatteaktiver			18.655
Andre tilgodehavender			18.199
Periodeafgrænsningsposter			897
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>37.751</b>
Likvide beholdninger			17.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>55.708</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>185.062</b>	<b>266.534</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-94.032	-79.432
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-54.032</b>	<b>-39.432</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		135.506	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.506</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.402	32.002
Skyldig moms og afgifter		54.186	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			273.964
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.588</b>	<b>305.966</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>239.094</b>	<b>305.966</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>185.062</b>	<b>266.534</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret